

NIMI	Tehtävänimike Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
Koulutus	Toimielin ja työpaikka Varhaiskasvatus
<p>VARHAISKASVATUKSEN ERITYISOPETTAJAN (VEO) TEHTÄVÄKUVA</p> <p><u>Yleisperiaate:</u> Varhaiskasvatuksen erityisopettaja toimii asiantuntijana varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen eri toimintamuodoissa. Tehtävänä on tuoda erityispedagogista ajattelua ja käytänteitä osaksi päivittäistä toimintaa. Varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävänä on yhteistyössä huoltajan ja henkilöstön kanssa tunnistaa lapsen tuen tarpeet mahdollisimman varhain sekä vastata siitä, että lapsen tarvitsema tuki toteutuu. Tehtävään kuuluvat kasvatuksellinen, pedagoginen, hoidollinen ja rakenteellinen tuki.</p> <p><u>Asema organisaatiossa:</u> Varhaiskasvatuksen erityisopettaja toimii varhaiskasvatusjohtajan alaisuudessa.</p> <p><u>Tehtäväkuva:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - vastaa osaltaan varhaiskasvatuksen kokonaissuunnittelusta, toteuttamisesta, arvioinnista, kehittämisestä ja dokumentoinnista valtakunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman sekä Rautalammin varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. - osallistuu toiminnan suunnitteluun, toteuttamiseen, arviointiin, kehittämiseen ja dokumentointiin yhteistyössä henkilökunnan kanssa lähtökohtana lapsen yksilöllinen huomioiminen ja osallisuus - osallistuu ja sitoutuu pedagogisen keskustelun ylläpitämiseen ja tavoitteiden toteuttamiseen - vastaa osaltaan työyhteisön toimivuudesta ja hyvinvoinnista - vastaa lapsikohtaisten suunnitelmien laatimisesta, tukitoimien toteuttamisesta, arvioinnista, kehittämisestä ja dokumentoinnista yhteistyössä huoltajan, henkilöstön ja yhteistyötahojen kanssa omien asiakkaidensa osalta - sitouttaa erityispedagogista ajattelua ja käytänteitä osaksi varhaiskasvatusyksiköiden toimintaa; mm. samanaikaisopetus tiimin jäsenenä - osallistuu varhaiskasvatuksen sisäiseen yhteistyöhön sekä verkostoyhteistyöhön sidosryhmien ja lähiympäristön kanssa; muun muassa lastenneuvola, perusopetus, sosiaalitoimi, KYS - osallistuu varhais- ja erityisvarhaiskasvatuksen sekä monitoimijaisen yhteistyön kehittämiseen, mm. oppilashuolto, tiedonsiirrot, nivelvaiheet, maahanmuuttajataustaisten lasten asiat, yksityinen perhepäivähoito - sitoutuu ammattitaidon ylläpitämiseen ja kehittämiseen, varhaiskasvatuksen ja varhaiserityiskasvatuksen tutkimuksen ja yleisen kehityksen seuraamiseen, osallistuu oman alansa täydennyskoulutukseen - suorittaa muut toimialaansa kuuluvat varhaiskasvatusjohtajan antamat tehtävät 	
Hyväksyminen	Päiväys
	Esimiehen allekirjoitus
	Viranhaltijan/ työntekijän allekirjoitus

